PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 августа №49
г. Черкесск
     Об утверждении платы за перемещение задержанных транспортных средств на специализированную стоянку ИП Лайпанов И.З.
на 2013-2014 годы
В соотвествии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 27.06.2012 №50-РЗ «О перемещении транспортных средств на специализированную стоянку, их хранении, оплате расходов на перемещение и хранение, возврате транспортных средств на территории Карачаево-Черкесской Республики», приказом Федеральной службы по тарифам от 07.04.2006 № 37-а «Об утверждении методических указаний по расчету тарифов на транспортировку и хранение задержанных транспортных средств» и на основании Положения о Главном управлении Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, утвержденного Указом Президента Карачаево-Черкесской Республики от 22.07.2010 № 143, Главное управление Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам постановляет:

1. Утвердить плату за перемещение задержанного транспортного средства на специализированную стоянку на территории Карачаево-Черкесской Республики в размере 90 рублей за каждый полный километр расстояния от места задержания транспортного средства до места расположения специализированной стоянки.
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня официального опубликования.
Начальник                                                                            М - А. И. Чомаев